Dalo

h̄ verbū primūtū id est impati⁹

Volo patrem sequitur. tamen imperialis habetur

Mora

i. in p̄nti imperatiuo scz i. futuro imperatiuo

Noli nolite. nolito toteq; lunto

Dicit q̄ hoc verbū nolo sequitur patrem. i. primūtū suū. s. volo. tñ in h̄ vob̄ no
lo regit impati⁹ mod⁹. q̄ dicim⁹ i. p̄nti impati⁹ noli et nolite. In futuro no
lio. Epli nolitote vel nolito. h̄ q̄ nolit et nolim⁹ habens etiā in futuro op

q̄

De verbis defectiis et anomaliis.

actui, et in plurimi coniunctui. id autem non est posse hic in textu. Itē cuius colla nolis resonant, dunc tangere nolis. Ibi nolo vobis et nola edo significare et quantitate. Arguitur nolis et malo non habet primum, ergo isti textus sunt falsi, quia paternitas est in rebus viuenribus. Solutio, in similitudinem hoc dicendum est.

Edo

in indicatio infinitus s. tempa s. coniugat. omni Dicit quod huius verbum anomaliū edo habet in pīti indicatiū. Es est ac esse dat edo, dat cetera terne irregulariter. Ad plures editi dicuntur plures tū este regulariter s. verbo regulariter irregulariter es et est, et Ac estur format passiuō sic editur dat sic in infinito habet esse. Et huius in impariū irregulariter esse, vel regulariter edice. In passiuō et in impariū huius estur irregulariter vel edit reguliter. In ceteris rībus conjugat sīm tertiā conjugatiōem. Arguitur formē rerū distinguunt ab iniūc eaꝝ materias et actuāt. Sī huius substanția cēlē scatōrē distincția facitōrē ipius vobis edo, ergo illud non debet habere esse sicut sum huius esse in infinito. So. huius est equo sīm alia rōem. Itē dicit edo isere, vobis reglare copotū abe et do das dare, et edo es esse vobis irregulare et anomaliū simplicis figure, ut dictū est in tertia conjugatiōe de verbis do. Itē istud vobis anomaliū. Edō es est quidā sīm antiqua conjugabitur reglē, s. odo edit, in infinituō edere. Et coposita ei⁹ adhuc tenet illā regularitatē, ut comedo is er, repe ritur tū aliquā ad eos adest tē. Itē edes is norme se generis est domus di uitis primo ad edendū facta, vñ differt ab edes vobis, unde. Sepe vobis et edes si dappellum colo edes.

in operatio in infinito s. tempa s. conjugationem

Fio

Dat sīo fierem fieri, dant cetera ternam Dicit quod huius sīo modus huius in regulanter fieri futurū. s. operatiū habebit sīz modus huius in regulanter fieri. Extremum terni presens dabit imperialis rē in operatio et i pīterito imperfecto subiectui, et fieri in infinito. In impariū capit extreum terni id ē loco pītis impatiū huius personas futurū rībus operati, s. sīas fiat fiam? fatis fint. Et in ceteris mōis et rībus conjugat ad modū sībi tertie conjugatiōem. Si sīo non ē futuri rībus, qz qd non ē nulli conuenit, sī futurū rībus nē sī expectat. So. non est in actu, sī in poterī. Sī vobis anomalū sīue irregulare et neutropassiuū cōtraz ad vocē, qz sub voce neutrali huius pītū vobis passiuū, vt sī. Itē sī dī neutropassiuū cōtraz ad scatōrem, qz voce neutrali huius facit vobis passiuū, qz dī passiuū huius facio. Itē sīo coponit cuī oībī cōfīde dōcōnibī cuī qbō coponit facio, qz dī bīfacio maleficio satissimū reperio calefacio exprefacio nibilfacio, sīc cīa dī bīficio maleficio, satissimū calefacio reperio exprefacio nibilfacio, et oīa reperio litteraturā sīu simplicis, qz dī cīa passiuū ad pīdictū et facit pītū et supinū sīc sīo. Itē repūl adhuc pīer hec tria coposita actio qz mutat litteraturā sīu simplicis, qz signat actiū et huius vī in pītū et iū supinū qz sunt confio deficit suff oīa supra de vobis neutropassiuū illā primā personā in plī. s. huic verbo quelo inuestigo.

Sententia

Arguitur.

Nota de cōpositis a ho
te facio

Arguitur.

Quesumus ex queso retinetis nil plus dare quero. Dicit huius quod huius irregulariter quimus in pīa persona plīs mīri indicatiō mōi et deficit oībī alijs rībus et mōis. At quod conjugat pīces personas in propīecto, ḡ alefād ē hic falsius, qz cōgrue dī quīsī quīsī quīsī tē. So. huius cīptū ab illo, vī qz gro et ab isto vobis quō. Quelcī, i. rogo. Quesum⁹, i. rogam⁹. Quelcī, i. cum

De verbis defectiis et anorma.

103

desiderio quo et rogo. Et quondam declinabat h̄ verbū regulariter et sū defectu, et faciebat prīm q̄s i l̄ q̄sui, et supinū q̄sū penultia p̄dā, et ab h̄ retinu m̄ adhuc h̄bū frequentiam, s̄ q̄sito as are, regulare sū defectu, frequenter rogare.

h̄ verbū in p̄tento in p̄to i. polenti

Dat merere merui mestus sum mereo flēti.

Sicut mereo es bz in p̄to, qdam tñ dicūt in p̄to mestus sū v̄t in textu, svalde im proprie, q̄ mestus a u n̄ e gr̄ciū s̄ nomē, et d̄r mest⁹ mestor mestissimus, i. tri. stis. Merere (verdienē) est prima breuis, s̄ mereo e prima lōga, vñ Nō ē era merens, merentix p̄ criminē merens. De mea merentē faciūt mala p̄la merentē. Tētē Noli merere celestia q̄n merere. Merere es ere, i. cū silentio dolere, dicūt q̄daz q̄ merere est intrinsice et extrinsice cū magis vocibus lugere ut sup. Voces ac merens recitat quasi mente careret,

et nō plus hec tria verba defectiva

Explicit explicūt dic in fit et inquit et inquā
i. solū indicatiū modi illa duoverba defectia

Tantū presentis sunt tēporis in fit et inq̄t
i. de illis duobz id est ab illo vebo

Nil plus inueni, nec ab inquio dicit inq̄t
i. deficiens id est per se

Hoc defectuum verbum sed dicitō solum
h̄ verbū s̄z t̄pis i. aliquādo temp⁹

Inquam presentis est et quandoqz futuri
formā q̄l significatō em. Solo. Et p̄tētū grecō ubi statim, i. nō accidētali, q̄ plib⁹ accidētib⁹ gr̄maticalib⁹ deficit. Explicit, i. finit vel terminat. Explicit
unt, i. finitū vel terminant, vñ. Dū qd finit p̄ explicit hoc referat. (Dic in fit?)
Dicit q̄ ista tria verba, i. in fit inde et inquā sūt defectiva, q̄ nō regitur inq̄tyel in
fit nisi p̄tētū t̄pis, et inquā aliqui est p̄tētū t̄pis alioq̄ futuri, nec descendunt ab in
quo q̄s, q̄ illud edēficit p̄ se vt sequit. Inquit, i. dicit. Inquā, i. dico vel dicaz
t̄bus. Inquā nū rara s̄z cras inquā meliora. Infit, i. dicit vel incipit dicere. Ite
extra tēp.ū reperim⁹ infim⁹, i. dicim⁹, vñ Arresto prio de gnātione. Infim⁹ tristā
tē aliqui tangere nos, s̄ non nos cū. Ite fm Hugo, regis infiunt, vñ. Explicit ex
pliūt tñ tener infiūtqz. Ite inquā regis fm Boenii enā in p̄to vñ. P̄tētū preteri
tū dic inquā sūt futuri. Dico vel dicā dixi fore dictūt inquām,
h̄ defectūm
vt inquām, inquā